

Položkový rozpočet

Zakázka: OPRAVA KAPLIČKY NA PARC.č.57,K.Ú.CHABIČOV

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Karel Zelinka-stavební firma

IČ: 11568992

DIČ: CZ6010161047

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			120 620,80
PSV			110 860,60
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			231 481,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	231 481,40 CZK
Základní DPH	21 %	48 611,09 CZK

Zaokrouhlení 49,00 CZK

Cena celkem s DPH 280 093,00 CZK

V Hnojicích dne 5. 10. 2017



Ve Šternberku dne 4. 10. 2017



za Objednatelē



Výkaz výměr

S:	OPRAVA KAPLIČKY NA PARC.č.57,K.Ú.CHABIČOV
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				104 220,80
1	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem,otlučení zvětralé, části omítky,spárování 56%	m2	75,60000	95,00	7 182,00
2	622451132R00	Omítka vnější stěn, MC, hladká, složitost 3,tkz., zrcadla	m2	75,60000	398,00	30 088,80
3	622471116R00	Úprava stěn štukem	m2	130,00000	120,00	15 600,00
4	622471317RU5	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, silikátová Calsilit, základ + 2x barva vč.specifi	m2	130,00000	395,00	51 350,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				16 400,00
5	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	135,00000	45,00	6 075,00
6	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	135,00000	35,00	4 725,00
7	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	135,00000	8,00	1 080,00
8	941940031RAB	Lešení lehké fasádní, š. 1 m, výška do 10 m, pronájem 1 měsíc(1.4Kč/m2x135m2=189 Kč den)	den	30,00000	100,00	3 000,00
9	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	1,60000	950,00	1 520,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				7 595,00
10	762841933R00	Oprava podbíjené plochy,očištění,nátěr	m2	21,70000	350,00	7 595,00
Díl:	765	Krytiny tvrdé				53 905,60
11	765311511R00	Oprava krytiny z bobrove,na sucho, BOBROVKA PKZ-POŠTORNÁ	m2	46,70000	968,00	45 205,60
12	001-	Doplnění hřebenu-POŠTORNÁ	ks	18,00000	400,00	7 200,00
13	002-	Dplnění ukončení hřebenu-PSÍ HLAVA	ks	3,00000	500,00	1 500,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				19 960,00
14	767891902R00	Oprava ocelových prvků,očištění,nátěr, (cca.12m demontáž oprava na dílně)	m	22,60000	600,00	13 560,00
15	767221220R00	Oprava zábradlí schod.z trubek,ocel.kon., na 25 kg	m	6,40000	1 000,00	6 400,00
Díl:	783	Nátěry				29 400,00
16	783522100RT2	Nátěr syntetický klempíř.věžížka, svody,rýny 2 x, ředidlo C 6000+plošina	m2	42,00000	700,00	29 400,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
62	Upravy povrchů vnější	HSV			104 220,80
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			16 400,00
762	Konstrukce tesařské	PSV			7 595,00
765	Krytiny tvrdé	PSV			53 905,60
767	Konstrukce zámečnické	PSV			19 960,00
783	Nátěry	PSV			29 400,00
Cena celkem					231 481,40